
Zarządzenie Nr 705/2015 

  Wójta Gminy Dziemiany 

z dnia 1 września 2015 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 702/2015 Wójta Gminy Dziemiany z dnia                 

14 sierpnia 2015 roku w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw 

referendum w gminie Dziemiany dla przeprowadzenia głosowania w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

 

 Na podstawie art 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Z 2011r.Nr 26, poz. 134 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 702/2015 Wójta Gminy Dziemiany z dnia 14 sierpnia 2015 roku             

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Dziemiany dla 

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień             

6 września 2015 r. zmienia się załącznik w ten sposób że: 

w składzie osobowym Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 2 w Kaliszu skreśla 

się p. Elżbietę Turzyńską zgłoszoną przez Fundację „To CO Najważniejsze” w związku                   

ze zrzeczeniem się członkostwa w Komisji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

  


